
Keyboard til sals! 
 
Tangentinstrument vert vurdert selt til høgstbydande grunna studiar: 
 
Technics KN-920 keyboard. Keyboardet har 61 tangentar, gode høgtalarar, mange 
ulike lydar, samt eit hav av effektar og ulike innstillingar. Det har og moglegheiter for 
arrangering og sequencing, slik at ein evt. kan lage eigen musikk og lagra denne på 
keyboardet sin diskettstasjon. Diskettstasjonen gjev óg moglegheiter for mellom anna 
å lasta ned MIDI-melodiar frå internett som let seg spela av på keyboardet. 
Instrumentet høver særs godt for nybyrjarar som til dømes skal ta til på musikkskulen, 
eller andre som ynskjer å læra seg og spela keyboard.  
Keyboardet er i meget god stand. 
Pris: Høgstbydande over 2000,- 
 
Alesis QS-7 synthesizer. Dette er eit instrument av særs god kvalitet og i perfekt 
kondisjon. Det semivegde klaviaturet tel 76 tangentar og har lenge vore rekna for å 
vera av det beste på markedet. Klaviaturet er veldig lettspelt og høver godt for einkvar 
musikar – nybyrjar som profesjonell. Instrumentet har 640 lydar/program, som let seg 
endra etter alle kunsten sine reglar dersom det er ynskjeleg.  
Instrumentet har koffert som gjer det svært eigna for flytting. 
Pris: Høgstbydande over 3500,- 
 
Novation Nova lydmodul. Høveleg for meir avanserte brukarar. Modulet er ein 
synthesizer utan klaviatur og krev at ein har eit keyboard /synthesizer frå før. Lydane i 
modulet er primært generert av eit system ved navn Analogue Sound Modelling som 
også gjev brukaren moglegheit for å lage meir klassiske lydar med eit analogt preg – 
til dømes dei ein kjenner frå slutten av 70-talet. Dei mange ”knottane” på modulet gjer 
det særs raskt å jobbe med! 
Pris: Høhstbydande over 3500,- 
 
Meir informasjon og bilete av instrumenta kan ein finne på nettet: 
 
ALESIS http://www.vintagesynth.com/misc/qs7.shtml 
 
NOVATION http://www.vintagesynth.com/novation/nova.shtml 
 
Om du er interessert – ta gjerne kontakt pr telefon eller mail: 
 
Tlf: 907 99 243 (etter klokka 19.00) 
 
E-post: ma.rasmussen@gmail.com 
 
 
 


